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OHJE HALLINTAREKISTERÖITYJEN OSAKKEIDEN OMISTAJILLE: OIKEUS OSALLISTUA 
YHTIÖKOKOUKSEEN JA KÄYTTÄÄ ÄÄNIOIKEUTTA KOKOUKSESSA  
 
1 Osallistumisoikeus yhtiökokoukseen 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajalla on oikeus osallistua yhtiökokoukseen, mi-
käli 

– hänellä on osakkeiden perusteella oikeus olla merkittynä yhtiön osakasluetteloon 
yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 10.3.2014, ja 

– hänet on ilmoitettu merkittäväksi yhtiön tilapäiseen osakasluetteloon viimeistään 
17.3.2014 klo 10.00 (Suomen aika) mennessä. 

Osakkeen omistuksessa yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muu-
tokset eivät vaikuta oikeuteen osallistua yhtiökokoukseen eivätkä osakkeenomistajan 
äänimäärään. 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajan tulee hyvissä ajoin olla yhteydessä omai-
suudenhoitajaansa tilapäiseen osakasluetteloon merkitsemistä varten. 

2 Ilmoittautuminen yhtiökokoukseen 

Ilmoituksen tekee omaisuudenhoitajan tilinhoitajayhteisö. Hallintarekisteröidyn osak-
keen omistajan ilmoittautumista tilapäiseen osakasluetteloon pidetään samalla myös 
ilmoittautumisena yhtiökokoukseen. 

3 Asiamiehen käyttäminen ja valtakirjat 

Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä oikeuksiaan asia-
miehen välityksellä.  

Osakkeenomistaja voi antaa omaisuudenhoitajalle valtakirjan omaisuudenhoitajan 
erikseen antamien ohjeiden mukaisesti.  

Jos osakkeenomistaja haluaa valtuuttaa asiamiehekseen muun tahon kuin omaisuu-
denhoitajansa, tulee asiamiehen esittää yhtiölle päivätty valtakirja, jolla hän osoittaa 
olevansa oikeutettu edustamaan osakkeenomistajaa.  

Yhtiön osakkeenomistajalla voi olla useita asiamiehiä, jotka edustavat osakkeenomis-
tajaa eri arvo-osuustileillä olevilla osakkeilla. Tässä tapauksessa osakkeenomistajan 
on ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava ne osakkeet, joiden perusteella kukin 
asiamies edustaa osakkeenomistajaa. 

4 Tarkemmat ohjeet 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa kehotetaan pyytämään hyvässä ajoin omai-
suudenhoitajaltaan tarvittavat tarkemmat ohjeet koskien edellä mainittua merkitsemis-
tä tilapäiseen osakasluetteloon, valtakirjojen antamista ja ilmoittautumista yhtiökoko-
ukseen. 
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